PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00880/2011

13/09/2011

                    O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª
 REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

   a servidora CLEIDE DA SILVA CORDEIRO, m                L O T A R  atrícula 1141,
Analista Judiciária, Área Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, na Secretaria Judiciária, a partir de 02 de setembro do corrente ano.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO